
ZARZĄDZENIE Nr54.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 czerwca 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2022 rok
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 53.2022 z dnia 30.06.2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005 i 1079) oraz art.257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz.583, 665, 1079 i 1283) oraz art. 
14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 
930, 1002, 1087, 1161 i 1383) oraz uchwały nr XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w 
zakresie zmian w budżecie i WPF

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 
budżetu gminy, zgodnie z załącznikami nr 1,2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa 
Mazowiecka nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2022 r. oraz 
wyodrębnionych rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z 
załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY
w i. |

Michel Michalik



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 54.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.06.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 ", '.tW-T-5 Rolnictwo i łowiectwo 403 511,38 404 666,71

01095 Pozostała działalność 403 511,38 1 155,33 404 666,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

403 511,38 1 155,33 404 666,71

Zlecone 403 511,38 1 155,33 404 666,71
750 Administracja publiczna 202 511,61 5 438,01 207 949,62

75011 Urzędy wojewódzkie 67 726,51 625,01 68 351,52

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

3 547,51 625,01 4 172,52

Własne 3 547,51 625,01 4 172,52
75095 Pozostała działalność 0,00 4 813,00 4 813,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 813,00 4 813,00

Własne 0,00 4 813,00 4 813,00
801 Oświata r wychowanie :'V , X *2 ), , 352 430,00 2708W K 379 513,00

80195 Pozostała działalność 46 928,00 27 083,00 74 011,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

46 928,00 27 083,00 74 011,00

Własne 46 928,00 27 083,00 74 011,00
852 i i Pomoc społeczna;, ' “ ’ , ‘41 153 447,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 551,00 -323,00 121 228,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 951,00 -323,00 3 628,00

Zlecone 3 951,00 -323,00 3 628,00
w;: Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ^ -^^2 254.00 260 868,00 ’ 1 133122,00

85395 Pozostała działalność 872 254,00 260 868,00 1 133122,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: |

Ml

2700

Środki na dofinai -.zwanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

511 354,00 260 868,00 772 222,00

Własne 511 354,00 260 868,00 772 222,00

43 893 044,58 294 221,34 44 187 265,92

&ccka

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 54.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.06.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 077111,3B » 6 078 266,71..A ^-'.^4.

01095 Pozostała działalność 732 711,38 1 155,33 733 866,71
4300 Zakup usług pozostałych 328 611,99 22,65 328 634,64

Zlecone 411,99 22,65 434,64
4430 Różne opłaty i składki 395 599,39 1 132,68 396 732,07

Zlecone 395 599,39 1 132,68 396 732,07
750 Administracja publiczna 5175 747,07 5 438,01 5181 185,08

75011 Urzędy wojewódzkie 67 726,51 625,01 68 351,52
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 386,26 625,01 4 011,27

Własne 3 386,26 625,01 4 011,27
75095 Pozostała działalność 97 000,00 4 813,00 101 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 813,00 4 813,00
Własne 0,00 4 813,00 4 813,00

754 Bezpieczeństwo piibłiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 200,00 0,00 840 200,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 103 600,00 0,00 103 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 000,00 2 600,00
Własne 1 600,00 1 000,00 2 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00
Własne 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 -1 500,00 12 100,00
Własne 13 600,00 -1 500,00 12 100,00

Razem: 40 877 076,92 6 593,34 40 883 670,26

WÓJT GMINY
Rawa I.-wiecka

lichot .a ichalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 54.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.06.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 7 ” 2 827 174,00 2 826 851,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 78 657,00 -1 500,00 77 157,00

3110 Świadczenia społeczne 78 657,00 -1 500,00 77 157,00
Własne 78 657,00 -1 500,00 77 157,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 100,00 1 500,00 11 600,00
3110 Świadczenia społeczne 10 100,00 1 500,00 11 600,00

Własne 10 000,00 1 500,00 11 500,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 907 455,00 -323,00 907 132,00

3110 Świadczenia społeczne 3 900,00 -300,00 3 600,00
Zlecone 3 900,00 -300,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 321,00 -23,00 18 298,00
Zlecone 51,00 -23,00 28,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 872 254,00 ’ 260 868,00 SIKI 1 133122,00
85395 Pozostała działalność 872 254,00 260 868,00 1 133 122,00

3110 Świadczenia społeczne 508 474,00 260 228,00 768 702,00
Własne 508 474,00 260 228,00 768 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 992,00 640,00 2 632,00
Własne 1 992,00 640,00 2 632,00

Razem; 10 952 758,00 260 545,00 11 213 303,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 54.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.06.2022

Zestawienie zmian w pianie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata 1 wychowanie 15 729 815.00 27 083,00 15 756 898,00

80195 Pozostała działalność 143 229,00 27 083,00 170 312,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 928,00 7 083,00 17 011,00

Własne 9 928,00 7 083,00 17011,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 10 000,00 33 000,00

Własne 23 000,00 10 000,00 33 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 16 659 646,00 27 083,00 16 686 729,00

„ WÓJT GMINY 
Rawa Mazę

Wfwiecka

Micha, ichalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 54.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.06.2022
Zmiana planu finansowego dochodów wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 547,51 625,01 4172,52

75011 Urzędy wojewódzkie 3 547,51 625,01 4 172,52

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

3 547,51 625,01 4 172,52

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 3 386,26 625,01 4 011,27
801 Oświata i wychowanie 46 928,00 27 083,00 74 011,00

80195 Pozostała działalność 46 928,00 27 083,00 74 011,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

46 928,00 27 083,00 74 011,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 46 928,00 27 083,00 74 011,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 511 354,00 260 868,00 772222,00

85395 Pozostała działalność 511 354,00 260 868,00 772 222,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

511 354,00 260 868,00 772 222,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 388 340,00 260 868,00 649 208,00

Razem: 948 229,51 288 576,01 1 236 805,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia nr 54.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.06.2022

Plan finansowy wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750

Razem:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 547,51 625,01 4172,52

75011 Urzędy wojewódzkie 3 547,51 625,01 4 172,52
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 386,26 625,01 4 011,27

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 3 386,26 625,01 4 011,27

389 947,51 625,01 390 572,52

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 54.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.06.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6535 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 511 354,00 260 868,00 772222,00

85395 Pozostała działalność 511 354,00 260 868,00 772 222,00
3110 Świadczenia społeczne 508 474,00 260 228,00 768 702,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 387 348,00 260 228,00 647 576,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 992,00 640,00 2 632,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 992,00 640,00 1 632,00

Razem: 511 354,00 260 868,00 772 222,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 54.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.06.2022

Plan finansowy wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 
Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 46 928,00 27 083,00 74011,00

80195 Pozostała działalność 46 928,00 27083,00 74 011,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 928,00 7 083,00 12 011,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 4 928,00 7 083,00 12 011,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 10 000,00 32 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 22 000,00 10 000,00 32 000,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 000,00 10 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 46 928,00 27 083,00 74 011,00

BeSTia Strona 1 z 1


